PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz

Platnost:

100322
322 II | m @ Dopravce: od 2142021
‘ zména trasy / diversion =2/ SSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicafi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 B51 53 55 b7
pasmo| R ®t R ®©®F ® ®©®Gt K Gt R © ® R © K® R © K® K ©t & K G & Gt K Gt Gt KR =K
PID & & & & & & & & & & & & & & & & &
NADRAZI VELESLAVIN vl B 440 5:15 6:00 6:32 7:00 7:10 8:35 8:55 10:34 10:55 11:55 12:35 12:45 13:45 14:35 14:45 15:45 16:25 16:45 17:45 17:55 18:55 18:55 20:35 20:55 22:35 22:35
Divoka Sarka B 4:44 519 6:04 6:36 7:.04 7:15 8:39 9:00 10:38 11:00 12:00 12:39 12:50 13:50 14:39 14:50 15:50 16:29 16:50 17:50 17:59 18:59 18:59 20:39 20:59 22:39 22:39
x Dédina B 4:46 521 6:06 6:38 7:.06 7:17 841 9:02 10:40 11:02 12:02 12:41 12:52 13:52 14:41 14:52 15:52 16:31 16:52 17:52 18:01 19:01 19:01 20:41 21:01 22:41 22:41
x K Letisti B 4:48 523 6:08 6:40 7:.08 7:20 843 9:05 10:42 11:05 12:05 12:43 12:55 13:55 14:43 14:55 15:55 16:33 16:55 17:55 18:03 19:03 19:03 20:43 21:03 22:43 22:43
x Terminal 3 » B 449 524 6:09 6:41 7:09 7:21 8:44 9:06 10:43 11:06 12:06 12:44 12:56 13:56 14:44 14:56 15:56 16:34 16:56 17:56 18:04 19:04 19:04 20:44 21:04 22:44 22:44
x Na Padesétniku B 450 525 6:10 6:42 7:10 7:22 8:45 9:07 10:44 11:07 12:07 12:45 12:57 13:57 14:45 14:57 15:57 16:35 16:57 17:57 18:05 19:05 19:05 20:45 21:05 22:45 22:45
x U Hangéru B 452 527 6:12 6:44 T:12 7:24 847 9:09 10:46 11:09 12:09 12:47 12:59 13:59 14:47 14:59 15:59 16:37 16:59 17:59 18:07 19:07 19:07 20:47 21:07 22:47 22:47
Terminal 1 B 455 530 6:15 6:47 7:15 7:27 850 9:12 10:49 11:12 12:12 12:50 13:02 14:02 14:50 15:02 16:02 16:40 17:02 18:02 18:10 19:10 19:10 20:50 21:10 22:50 22:50 23:20
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! 652 7:20 7:32 855 9:17 10:54 11:17 12:17 12:55 13:07 14:07 14:55 15:07 16:07 16:45 17:07 18:07 18:15 19:15 19:15 20:55 21:15 i
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 ! ! 653 7:21 7:33 856 9:18 10:55 11:18 12:18 12:56 13:08 14:08 14:56 15:08 16:08 16:46 17:08 18:08 18:16 19:16 19:16 20:56 21:16 i
x Tuchoméfice,Rozc. m 1| 434 | 534 619 654 7:22 7:34 857 9:19 10:56 11:19 12:19 12:57 13:09 14:09 14:57 15:09 16:09 16:47 17:09 18:09 18:17 19:17 19:17 20:57 21:17 22:54 22:54 23:24
Knézeves 1| 436 ( 536 621 656 7:24 7:36 859 9:21 10:58 11:21 12:21 12:59 13:11 14:11 14:59 15:11 16:11 16:49 17:11 18:11 18:19 19:19 19:19 20:59 21:19 22:56 22:56 23:26
Knézeves,U Nadrazi e 1| 437 (| 537 622 657 7:25 7:37 9:00 9:22 10:59 11:22 12:22 13:00 13:12 14:12 15:00 15:12 16:12 16:50 17:12 18:12 18:20 19:20 19:20 21:00 21:20 22:57 22:57 23:27
Stredokluky 1| 439 ( 539 624 659 7:27 7:39 9:02 9:24 11:01 11:24 12:24 13:02 13:14 14:14 15:02 15:14 16:14 16:52 17:14 18:14 18:22 19:22 19:22 21:02 21:22 22:59 22:59 23:29
Stredokluky,Nad Bé&loky 1| 441 | 541 626 701 7:29 7:41 9:04 9:26 11:03 11:26 12:26 13:04 13:16 14:16 15:04 15:16 16:16 16:54 17:16 18:16 18:24 19:24 19:24 21:04 21:24 23:01 23:01 23:31
Bé&loky 1| 443 | 543 628 7.03 7:31 7:43 9:06 9:28 11:05 11:28 12:28 13:06 13:18 14:18 15:06 15:18 16:18 16:56 17:18 18:18 18:26 19:26 19:26 21:06 21:26 23:03 23:03 23:33
Makotfasy,naves 2| 445 | 545 630 7:06 7:33 7:46 9:09 9:31 11:08 11:31 12:31 13:09 13:21 14:21 15:09 15:21 16:21 16:59 17:21 18:21 18:29 19:29 19:29 21:09 21:29 23:05 23:06 23:36
x Makotfasy,rozcesti 2| 447 | 547 632 7:08 7:35 7:48 9:11 9:33 11:10 11:33 12:33 13:11 13:23 14:23 15:11 15:23 16:23 17:01 17:23 18:23 18:31 19:31 19:31 21:11 21:31 23:07 23:08 23:38
@ Lidice,0bU 21 ! { ! {71} ! ! { ! ! { ! { { { {
Lidice,Pamatnik 2| 449 | 549 634 7:13 7:37 7:50 9:13 9:35 11:12 11:35 12:35 13:13 13:25 14:25 15:13 15:25 16:25 17:03 17:25 18:25 18:33 19:33 19:33 21:13 21:33 23:09 23:10 {
x Bustéhrad,U Kapligky 2| 450 | 550 635 (| 7:38 751 9:14 9:36 11:13 11:36 12:36 13:14 13:26 14:26 15:14 15:26 16:26 17:04 17:26 18:26 18:34 19:34 19:34 21:14 21:34 23:10 23:11
Bustéhrad 2| 451 | 551 636 (| 7:39 7:52 9:15 9:37 11:14 11:37 12:37 13:15 13:27 14:27 15:15 15:27 16:27 17:05 17:27 18:27 18:35 19:35 19:35 21:15 21:35 23:11 23:12 {
Bustéhrad,U Kahance 2| 453 | 553 638 | 741 754 917 9:39 11:16 11:39 12:39 13:17 13:29 14:29 15:17 15:29 16:29 17:07 17:29 18:29 18:37 19:37 19:37 21:17 21:37 23:13 23:14
@ Bustéhrad,u 3koly 2 ! ! i ! 718 |} ! i i i i i i ! ! ! !
Lidice,0bU 2| 456 | 556 641 7:22 T7:44 757 9220 9:42 11:19 11:42 12:42 13:20 13:32 14:32 15:20 15:32 16:32 17:10 17:32 18:32 18:40 19:40 19:40 21:20 21:40 23:16 23:17 23:41
Hrebed 2| 500 (| 600 645 7:26 7:48 801 9:24 9:46 11:23 11:46 12:46 13:24 13:36 14:36 15:24 15:36 16:36 17:14 17:36 18:36 18:44 19:44 19:44 21:24 21:44 23:20 23:21 23:45
Kladno,Prazska kfiz. 3| 504 512 604 649 7:30 7:52 805 9:28 9:50 11:27 11:50 12:50 13:28 13:40 14:40 15:28 15:40 16:40 17:18 17:40 18:40 18:48 19:48 19:48 21:28 21:48 23:24 23:25 23:49
Kladno,U Hvézdy 3| 506 514 606 651 7:32 7:54 807 9:30 9:52 11:29 11:52 12:52 13:30 13:42 14:42 15:30 15:42 16:42 17:20 17:42 18:42 18:50 19:50 19:50 21:30 21:50 23:26 23:27 23:51
Kladno,Sitna 3| 509 517 6:09 654 7:35 7:57 810 9:33 9:55 11:32 11:55 12:55 13:33 13:45 14:45 15:33 15:45 16:45 17:23 17:45 18:45 18:53 19:53 19:53 21:33 21:53 23:29 23:30
Kladno,gymnasium 3| 511 519 6:11 656 7:37 7:59 812 9:35 9:57 11:34 11:57 12:57 13:35 13:47 14:47 15:35 15:47 16:47 17:25 17:47 18:47 18:55 19:55 19:55 21:35 21:55 23:31 23:32
Kladno,nam.Svobody 3| 513 521 6:13 658 7:40 801 815 9:37 10:00 11:36 12:00 13:00 13:37 13:50 14:50 15:37 15:50 16:50 17:27 17:50 18:50 18:57 19:57 19:57 21:37 21:57 23:33 23:34
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 5:15 5:23 6:15 7:00 7:42 8:03 8:17 9:39 10:02 11:38 12:02 13:02 13:39 13:52 14:52 15:39 15:52 16:52 17:29 17:52 18:52 18:59 19:59 19:59 21:39 21:59 23:35 23:36
. e . < . . . Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

R
®
t
&
L)

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1322,v1332 Chron.: 62 Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadraz

—_

Platnost:

100322
322 II | m @ Dopravce: od 2142021
‘ zména trasy / diversion =22/ $SAD MHD Kladno a.s. Zeleznicatii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny sm er w246 8 10 12 12 16 18 20 22 2426830 IXoanS6 om0 AT TTasS0 52 o4 56 o8
pasmo| R ®t R ®©® ® Gt K &K Gt K K @Gt K Gt R ©F K® R G & R G & Gt K Gt R &t =&
PID & & & & & & & & & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 3:39 3:40 4:14 4145 454 545 559 6:29 7:15 7:49 844 9:15 10:44 11:15 12:32 13:15 13:30 14:34 14:40 15:30 16:34 16:40 17:34 17:40 18:44 19:40 20:44 21:15 22:30
Kladno,nam.Svobody 3 | 341 3142 4:16 447 456 547 601 6:31 7:17 751 846 9:17 10:46 11:17 12:34 13:17 13:32 14:36 14:42 15:32 16:36 16:42 17:36 17:42 18:46 19:42 20:46 21:17 22:32
Kladno,gymnasium 3| 343 3144 4:18 449 459 550 6:04 6:34 7:20 7:54 849 9:20 10:49 11:20 12:37 13:20 13:35 14:39 14:45 15:35 16:39 16:45 17:39 17:45 18:49 19:45 20:49 21:20 22:35
Kladno,Sitna 3| 345 3146 420 451 502 553 6:07 6:37 7:23 7:57 852 9:23 10:52 11:23 12:40 13:23 13:38 14:42 14:48 15:38 16:42 16:48 17:42 17:48 18:52 19:48 20:52 21:22 22:38
Kladno,U Hvézdy 3| 347 3148 422 453 505 556 6:10 640 7:26 8:00 855 9:26 10:55 11:26 12:43 13:26 13:41 14:45 14:51 15:41 16:45 16:51 17:45 17:51 18:55 19:51 20:55 21:25 22:41
Kladno,Prazska kiiz. 3| 349 3550 4224 455 507 558 6:12 642 7:28 8:02 857 9:28 10:57 11:28 12:45 13:28 13:43 14:47 14:53 15:43 16:47 16:53 17:47 17:53 18:57 19:53 20:57 21:27 22:43
Hiebeg 2| 3553 3554 428 459 511 6:02 6:16 646 7:32 806 901 9:32 11:01 11:32 12:49 13:32 13:47 14:51 14:57 15:47 16:51 16:57 17:51 17:57 19:01 19:57 21:01 21:31 22:47
Lidice,0bU 2| 357 3558 4:32 503 515 6:06 620 650 7:36 8:10 9:05 9:36 11:05 11:36 12:53 13:36 13:51 14:55 15:01 15:51 16:55 17:01 17:55 18:01 19:05 20:01 21:05 21:35 22:51
@ Bustéhrad,u $koly 2 i i i i i i i i i i i i i 12:56 (| 1354 ! 1554 ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2| 3559 4:00 4:34 505 5:17 6:08 622 652 7:38 8:12 9:.07 9:38 11:07 11:38 13:38 14:57 15:03 16:57 17:03 17:57 18:03 19:07 20:03 21:07 21:37 22:53
Bustéhrad 2| 401 4:02 436 507 519 6:10 624 654 7:40 8:14 9:.09 9:40 11:09 11:40 13:40 14:59 15:05 16:59 17:05 17:59 18:05 19:09 20:05 21:09 21:39 22:55
x Bustéhrad,U Kapligky 2| 402 4:03 437 508 520 6:11 625 655 7:41 8:15 9:10 9:41 11:10 11:41 13:00 13:41 13:58 15:00 15:06 15:58 17:00 17:06 18:00 18:06 19:10 20:06 21:10 21:40 22:56
Lidice,Pamatnik 2| 403 4:04 438 509 521 6:12 626 656 7:42 8:16 911 9:42 11:11 11:42 13:01 13:42 13:59 15:01 15:07 15:59 17:01 17:07 18:01 18:07 19:11 20:07 21:11 21:41 22:57
@ Lidice,0bU 2 i i i i i ! i i i i i i i 13:03 { 1401 ! 16:01 ! ! !
Makotfasy,naves 2 | 406 4:07 441 512 524 6:15 629 659 7:45 8:19 914 9:45 11:14 11:45 13:06 13:45 14:04 15:04 15:10 16:04 17:04 17:10 18:04 18:10 19:14 20:10 21:14 21:44 23:00
Béloky 1| 408 409 4143 514 527 6:18 6:32 7:02 7:48 822 9:17 9:48 11:17 11:48 13:09 13:48 14:07 15:07 15:13 16:07 17:07 17:13 18:07 18:13 19:17 20:13 21:17 21:47 23:03
Stredokluky,Nad Bé&loky 1| 409 410 4144 515 529 620 6:34 7:04 7:50 824 9:19 9:50 11:19 11:50 13:11 13:50 14:09 15:09 15:15 16:09 17:09 17:15 18:09 18:15 19:19 20:15 21:19 21:48 23:05
Stredokluky 1| 411 412 446 517 531 622 6:36 7:06 7:52 826 9:221 9:52 11:21 11:52 13:13 13:52 14:11 15:11 15:17 16:11 17:11 17:17 18:11 18:17 19:21 20:17 21:21 21:50 23:07
Knézeves,U Nadrazi e 1| 414 415 4149 520 534 625 6:39 7:09 7:55 829 9:24 9:55 11:24 11:55 13:16 13:55 14:14 15:14 15:20 16:14 17:14 17:20 18:14 18:20 19:24 20:20 21:24 21:53 23:10
Knézeves 1| 415 416 450 521 535 626 6:40 7:10 7:56 8:30 9:25 9:56 11:25 11:56 13:17 13:56 14:15 15:15 15:21 16:15 17:15 17:21 18:15 18:21 19:25 20:21 21:25 21:54 23:11
x Tuchoméfice,Rozc. <« 1| 416 417 451 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:55 23:12
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 ! 522 536 6:27 6:41 7:11 7:57 8:31 9:26 9:57 11:26 11:57 13:18 13:57 14:16 15:16 15:22 16:16 17:16 17:22 18:16 18:22 19:26 20:22 21:26 { !
x Tuchoméfice,Ke Kopaning 1 ! ! ! 523 537 628 6:42 7:12 7:58 8:32 9:27 9:58 11:27 11:58 13:19 13:58 14:17 15:17 15:23 16:17 17:17 17:23 18:17 18:23 19:27 20:23 21:27 { !
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! 525 539 6:30 6:44 7:14 8:00 8:34 9:29 10:00 11:29 12:00 13:21 14:00 14:19 15:19 15:25 16:19 17:19 17:25 18:19 18:25 19:29 20:25 21:29 { !
Terminal 1 B | 420 421 455 530 544 6:35 6:49 7:19 805 839 9:34 10:05 11:34 12:05 13:26 14:05 14:24 15:24 15:30 16:24 17:24 17:30 18:24 18:30 19:34 20:30 21:34 21:59 23:16
x U Hangéru B | 4223 424 458 533 547 6:38 652 7:22 8:08 842 9:37 10:08 11:37 12:08 13:29 14:08 14:27 15:27 15:33 16:27 17:27 17:33 18:27 18:33 19:37 20:33 21:37 22:02
x Na Padesatniku B | 425 426 500 535 549 6:40 654 7:24 810 844 9:39 10:10 11:39 12:10 13:31 14:10 14:29 15:29 15:35 16:29 17:29 17:35 18:29 18:35 19:39 20:35 21:39 22:04
x Termindl 3 » B | 426 427 501 536 550 6:41 655 7:25 811 845 9:40 10:11 11:40 12:11 13:32 14:11 14:30 15:30 15:36 16:30 17:30 17:36 18:30 18:36 19:40 20:36 21:40 22:05
x K Letisti B 428 502 537 551 642 6:56 7:26 812 846 9:41 10:12 11:41 12:12 13:33 14:12 14:31 15:31 15:37 16:31 17:31 17:37 18:31 18:37 19:41 20:37 21:41 22:06
x Dédina B 4:30 504 5:39 553 644 6:58 7:28 814 848 9:43 10:14 11:43 12:14 13:35 14:14 14:33 15:33 15:39 16:33 17:33 17:39 18:33 18:39 19:43 20:39 21:43 22:08
Divoka Sarka B 4:32 506 541 555 646 7:00 7:30 816 850 9:45 10:16 11:45 12:16 13:37 14:16 14:35 15:35 15:41 16:35 17:35 17:41 18:35 18:41 19:45 20:41 21:45 22:10
NADRAZI VELESLAVIN ~wud B 4:35 5:09 544 558 649 7:04 7:34 819 854 9:49 10:19 11:49 12:19 13:41 14:19 14:39 15:39 15:44 16:39 17:39 17:44 18:39 18:44 19:48 20:44 21:48 22:13
. e . < . . . Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X haznameni

R
®
t
&
"

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1322,v1332 Chron.: 62 Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4L|7




